

## Capturas de Especies

CANDAS

Desde: 1-Ene-2016

Hasta: 31-Ene-2016

Especie	Kgs.	Imp. Euros	Precio Medio	% S/Total
CRE BUEY/ÑOCLA/NOCA/BOROÑON/MUECALO	1,90	19,00	10,00	0,19
CPR CAMARON/QUISQUILLA/ESGUILA	16,70	606,50	36,32	6,18
SCR CENTOLLO	50,55	945,60	18,71	9,63
LIO NECORA/ANDARICA	3,80	38,00	10,00	0,39
PCB PERCEBE	129,85	2.351,75	18,11	23,96
<b>SUBTOTAL CRUSTACEOS</b>	<b>202,80</b>	<b>3.960,85</b>		
URM ORICIO	80,00	480,00	6,00	4,89
<b>SUBTOTAL EQUINODERMOS</b>	<b>80,00</b>	<b>480,00</b>		
SQC CALAMAR	0,35	7,00	20,00	0,07
CTC CHOCO/JIBIA/XIBIA/SEPIA	9,00	79,00	8,78	0,80
<b>SUBTOTAL MOLUSCOS</b>	<b>9,35</b>	<b>86,00</b>		
SBA ALIGOTE	10,00	50,00	5,00	0,51
ALB BONITO DEL NORTE/BONITO/ATUN/MONO	18,00	72,00	4,00	0,73
USB BOTONA/PINTO/MARAGOTA	30,00	120,00	4,00	1,22
SCS CABRACHO/C.FONDO/C.ROCA/TINOSU/CABRIEL	10,00	72,00	7,20	0,73
BRB CHOPA/CHAPETA/NEGRO/NEGRITA	33,00	329,00	9,97	3,35
BIB FANECA/FANECA	57,00	257,00	4,51	2,62
GUU GOLONDRO/LIBERNIA/PERLON	108,00	339,00	3,14	3,45
SOL LENGUADO/RAPAPELO/LENGUAN	0,80	19,20	24,00	0,20
RPG MACHOTE/RUBIEL/RUBIAL/PRAO	3,80	68,40	18,00	0,70
HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA	245,30	878,80	3,58	8,95
TUR RODABALLO/CLAVUDO	14,30	428,50	29,97	4,37
MUR SALMONETE DE ROCA	177,25	2.524,80	14,24	25,72
JOD SAN MARTIN	3,30	59,40	18,00	0,61
MZZ VARIOS	7,00	70,00	10,00	0,71
<b>SUBTOTAL PECES</b>	<b>717,75</b>	<b>5.288,10</b>		
<b>TOTALES ...</b>	<b>1.009,90</b>	<b>9.814,95</b>		